
REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

 No. PARTE
4110-4047-01
4150-1782-00
4190-0010-25 
4190-0111-06
4330-2502-01

KMRA-001
KMRA-002

RA02031400W
RA02033100W
RA02033204W
RA02033300W
RA02033400W
RA03012000W
RA07010700W
RA08010100W
RA08010300W
RA08010500W
RA08010900W
RA08011000W
RA08011100W
RA08011300W
RA08012000W
RA08012100W
RA08030600W
RA08030700W
RA08030800W
RA08031200W
RA08031400W
RA08031600W
RA08031700W
RA08031800W
RA08031900W
4110-6012-00
4120-1159-50
4130-5100-00
4180-1030-14
4180-1075-14
4210-1142-01
4210-1256-21
4210-5256-01
4210-5260-01
4210-5380-01
4210-5392-01
4210-5400-01

DESCRIPCIÓN 
CILINDRO HIDRAULICO DE 3" x 8"
BALERO CONICO HLM501349
KIT DE MAZA
JUEGO DE MUELLES DE 3/8" x 3" x 25 3/4" 5 HOJAS
KIT RIN AGRICOLA AMARILLO 
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R TRASERA
SEGURO PARA RASTRA
PERNO DE ENG.
ENSAMBLE DE ESPIGA
TAPA FINAL
TAPA INICIAL
PERNO PARA AJUSTE DE ANGULACION
ENSAMBLE DEL CARRETE
ENSAMBLE DEL CHASIS CHICO
EJE DE TRANSPORTE CHICO
HORQUILLA DE ENGANCHE CHICA
SECCION DE DISCOS DELANTERA
SECCION DE DISCOS TRASERA (16)
BARRA DE NIVELACION CHICA
BARRA DE DISCOS PARA 16
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO
ENSAMBLE DEL TIRON
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENS. DE LA PLACA DE ENG.
TORNILLO NIVELADOR
BASE DE GIRO
MEDIO CARRETE CONVEXO
MEDIO CARRETE CONCAVO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR DELANTERO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR TRASERO
CONECTOR RAPIDO MACHO
CODO 6MB-6MJ 90
RETEN DE 2" x 3/16"
GRASERA RECTA DE 1/8" x 21/32'' NPT
GRASERA RECTA DE 1/8" x 1 1/4'' NPT
TORNILLO HEX. DE 3/8" x 2" G MAQ.
TORNILLO COCHE 1/2" x 1 1/2" GMAQ
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 2'' G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 2 1/2-11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 4 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 5 - 11 UNC G5

CANT.
1
4
2
1
2
3
3
1
1
2
2
2
2
8
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
2
6
6
7
7
2
2
2
4
2
1

28
26
8
6
5
1

LISTA DE PARTES RT-1624 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

 No. PARTE
4210-5450-01
4210-5486-01
4210-5488-01
4210-5584-01
4210-5612-01
4220-1004-01
4220-1008-01
4220-1008-80
4220-1008-98
4220-1012-01
4220-1014-01
4220-1014-26
4220-1018-01
4220-1022-01
4220-1026-01
4240-1026-01
4250-1020-01
4250-1024-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4250-1040-01
4260-1056-01
4260-1102-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2350-01
4330-3040-01
4370-2220-00
4370-2220-01
4430-1570-00
AC09021111C
RA02030002C
RA02030007C
RA02030008C
RA02030015C
RA02030028C
RA02030404C
RA03010005C
RA08030001C
RA08030002C
RA08030003C
RA08030004C
RA08030005C

DESCRIPCIÓN 
TORNILLO HEX. DE 3/4" x 1 3/4" G5
TORN. HEX. DE 3/4" x 6 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 3/4 x 7 -10 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 7'' G5
TUERCA HEX. DE 3/8"
TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"
TUERCA HEX. DE SEG. GRIPCO DE 1/2"
TUERCA AUTOMOTRIZ DE 1/2''
TUERCA HEXAGONAL DE 5/8"
TUERCA HEX. 3/4"-10 UNC
TUERCA CAST. 3/4 -16 UNF 
TUERCA HEXAGONAL DE 1"
TUERCA HEXAGONAL DE 1" 1/4''
TUERCA HEXAGONAL DE 1 1/2"
RONDANA PLANA DE 5/8"
RONDANA DE PRESION DE 3/8"
RONDANA DE PRESION DE 1/2"
RONDANA DE PRESION DE 5/8"
RONDANA DE PRESION 3/4"
RONDANA DE PRESION DE 1"
CHAVETA DE 1/8'' x 2''
CHAVETA DE 3/16" x 2 1/2"
SEGURO R DE 1/8" x 2 1/2"
SEGURO AGRICOLA DE 3/8"
ABRAZADERA "U" DE 1" x 7"
POLVERA
DISCO LISO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
DISCO DENTADO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
MANG. 8M3K-8MP-8FJX-5.00
RONDANA DE FIERRO
PERNO DE LA HORQUILLA
PERNO DEL SEGURO
BUJE DE SUJECION
ABRAZADERA DE MANGUERA
LLAVE CHICA
PLACA DE SUJECION DE MUELLE
LLAVE
PLACA PARA ABRAZADERA
PERNO DE HORQUILLA Y TIRON
BUJE DE HORQUILLA Y TIRON
PLACA TRASERA IZQ. PARA ABRAZADERA
SOPORTE DE MANGUERAS

CANT.
2
3
1
2
2
1

26
36
12
12
4
2

10
1
4
6
1

26
12
6

10
2
2
1
4
3
2
8
8
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1

LISTA DE PARTES RT-1624 PLUS1    CATÁLOGO DE PARTES RT-1824 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

 No. PARTE
4110-4047-01
4150-1782-00
4190-0010-25
4190-0111-06
4330-2502-01

KMRA-001
KMRA-002

RA02031400W
RA02033100W
RA02033204W
RA02033300W
RA02033400W
RA03012000W
RA07010700W
RA08010100W
RA08010300W
RA08010500W
RA08011100W
RA08020900W
RA08021000W
RA08021300W
RA08022000W
RA08022100W
RA08030600W
RA08030700W
RA08030800W
RA08031200W
RA08031400W
RA08031600W
RA08031700W
RA08031800W
RA08031900W
4110-6012-00
4120-1159-50
4130-5100-00
4180-1030-14
4180-1075-14
4210-1142-01
4210-1256-21
4210-5256-01
4210-5260-01
4210-5380-01
4210-5392-01
4210-5400-01

DESCRIPCIÓN 
CILINDRO HIDRAULICO DE 3" x 8"
BALERO CONICO HLM501349
KIT DE MAZA
JUEGO DE MUELLES DE 3/8" x 3" x 25 3/4" 5 HOJAS
KIT RIN AGRICOLA AMARILLO 
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R TRASERA
SEGURO PARA RASTRA
PERNO DE ENG.
ENSAMBLE DE ESPIGA
TAPA FINAL
TAPA INICIAL
PERNO PARA AJUSTE DE ANGULACION
ENSAMBLE DEL CARRETE
ENSAMBLE DEL CHASIS CHICO
EJE DE TRANSPORTE CHICO
HORQUILLA DE ENGANCHE CHICA
BARRA DE NIVELACION CHICA
SECCION DE DISCOS DELANTERA
SECCION DE DISCOS TRASERA
BARRA DE DISCOS PARA 18
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO
ENSAMBLE DEL TIRON
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENS. DE LA PLACA DE ENG.
TORNILLO NIVELADOR
BASE DE GIRO
MEDIO CARRETE CONVEXO
MEDIO CARRETE CONCAVO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR DELANTERO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR TRASERO
CONECTOR RAPIDO MACHO
CODO 6MB-6MJ 90
RETEN DE 2" x 3/16"
GRASERA RECTA DE 1/8" x 21/32'' NPT
GRASERA RECTA DE 1/8" x 1 1/4'' NPT
TORNILLO HEX. DE 3/8" x 2" G MAQ.
TORNILLO COCHE 1/2" x 1 1/2" GMAQ
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 2'' G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 2 1/2-11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 4 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 5 - 11 UNC G5

CANT.
1
4
2
1
2
3
3
1
1
2
2
2
2

10
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
2
6
6
8
8
2
2
2
4
2
1

32
26
8
6
5
1

LISTA DE PARTES RT-1824 PLUS1    

REF.
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

 No. PARTE
4210-5450-01
4210-5486-01
4210-5488-01
4210-5584-01
4210-5612-01
4220-1004-01
4220-1008-01
4220-1008-80
4220-1008-98
4220-1012-01
4220-1014-01
4220-1014-26
4220-1018-01
4220-1022-01
4220-1026-01
4240-1026-01
4250-1020-01
4250-1024-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4250-1040-01
4260-1056-01
4260-1102-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2350-01
4330-3040-01
4370-2220-00
4370-2220-01
4430-1570-00
AC09021111C
RA02030002C
RA02030007C
RA02030008C
RA02030015C
RA02030028C
RA02030404C
RA03010005C
RA08030001C
RA08030002C
RA08030003C
RA08030004C
RA08030005C

DESCRIPCIÓN 
TORNILLO HEX. DE 3/4" x 1 3/4" G5
TORN. HEX. DE 3/4" x 6 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 3/4 x 7 -10 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 7'' G5
TUERCA HEX. DE 3/8"
TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"
TUERCA HEX. DE SEG. GRIPCO DE 1/2"
TUERCA AUTOMOTRIZ DE 1/2''
TUERCA HEXAGONAL DE 5/8"
TUERCA HEX. 3/4"-10 UNC
TUERCA CAST. 3/4 -16 UNF 
TUERCA HEXAGONAL DE 1"
TUERCA HEXAGONAL DE 1" 1/4''
TUERCA HEXAGONAL DE 1 1/2"
RONDANA PLANA DE 5/8"
RONDANA DE PRESION DE 3/8"
RONDANA DE PRESION DE 1/2"
RONDANA DE PRESION DE 5/8"
RONDANA DE PRESION 3/4"
RONDANA DE PRESION DE 1"
CHAVETA DE 1/8'' x 2''
CHAVETA DE 3/16" x 2 1/2"
SEGURO R DE 1/8" x 2 1/2"
SEGURO AGRICOLA DE 3/8"
ABRAZADERA "U" DE 1" x 7"
POLVERA
DISCO LISO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
DISCO DENTADO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
MANG. 8M3K-8MP-8FJX-5.00
RONDANA DE FIERRO
PERNO DE LA HORQUILLA
PERNO DEL SEGURO
BUJE DE SUJECION
ABRAZADERA DE MANGUERA
LLAVE CHICA
PLACA DE SUJECION DE MUELLE
LLAVE
PLACA PARA ABRAZADERA
PERNO DE HORQUILLA Y TIRON
BUJE DE HORQUILLA Y TIRON
PLACA TRASERA IZQ. PARA ABRAZADERA
SOPORTE DE MANGUERAS

CANT.
2
3
1
2
2
1

26
40
12
12
4
2

10
1
4
6
1

26
12
6

10
2
2
1
4
3
2
9
9
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1

LISTA DE PARTES RT-1824 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



CATÁLOGO DE PARTES RT-2024 PLUS1    

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

 No. PARTE
4110-4047-01
4150-1782-00
4190-0010-25
4190-0111-06
4330-2502-01

KMRA-001
KMRA-002

RA02031400W
RA02033100W
RA02033204W
RA02033300W
RA02033400W
RA03012000W
RA07010700W
RA08030100W
RA08030300W
RA08030500W
RA08030600W
RA08030700W
RA08030800W
RA08030900W
RA08031000W
RA08031100W
RA08031200W
RA08031300W
RA08031400W
RA08031600W
RA08031700W
RA08031800W
RA08031900W
RA08032000W
RA08032100W
4110-6012-00
4120-1159-50
4130-5100-00
4180-1030-14
4180-1075-14
4210-1142-01
4210-1256-21
4210-5256-01
4210-5260-01
4210-5380-01
4210-5392-01
4210-5400-01

DESCRIPCIÓN 
CILINDRO HIDRAULICO DE 3" x 8"
BALERO CONICO HLM501349
KIT DE MAZA
JUEGO DE MUELLES DE 3/8" x 3" x 25 3/4" 5 HOJAS
KIT RIN AGRICOLA AMARILLO 
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R TRASERA
SEGURO PARA RASTRA
PERNO DE ENGANCHE
ENSAMBLE DE LA ESPIGA
TAPA FINAL
TAPA INICIAL
PERNO PARA AJUSTE DE ANGULACION
ENSAMBLE DEL CARRETE
ENSAMBLE DEL CHASIS
EJE DE TRANSPORTE
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENSAMBLE DEL TIRON
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENS. DE LA PLACA DE ENG.
SECCION DE DISCOS DELANTERA
SECCION DE DISCOS TRASERA
BARRA DE NIVELACION
TORNILLO NIVELADOR
BARRA 20 DE DISCOS
BASE DE GIRO
MEDIO CARRETE CONVEXO
MEDIO CARRETE CONCAVO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR DELANTERO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR TRASERO
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO
CONECTOR RAPIDO MACHO
CODO 6MB-6MJ 90
RETEN DE 2" x 3/16"
GRASERA RECTA DE 1/8" x 21/32'' NPT
GRASERA RECTA DE 1/8" x 1 1/4'' NPT
TORNILLO HEX. DE 3/8" x 2" G MAQ.
TORNILLO COCHE 1/2" x 1 1/2" GMAQ
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 2'' G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 2 1/2-11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 4 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 5 - 11 UNC G5

CANT.
1
4
2
1
2
3
3
1
1
2
2
2
2

12
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
6
6
9
9
1
1
2
2
2
4
2
1

36
26
8
6
5
1

LISTA DE PARTES RT-2024 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

 No. PARTE
4210-5450-01
4210-5486-01
4210-5488-01
4210-5584-01
4210-5612-01
4220-1004-01
4220-1008-01
4220-1008-80
4220-1008-98
4220-1012-01
4220-1014-01
4220-1014-26
4220-1018-01
4220-1022-01
4220-1026-01
4240-1026-01
4250-1020-01
4250-1024-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4250-1040-01
4260-1056-01
4260-1102-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2350-01
4330-3040-01
4370-2220-00
4370-2220-01
4430-1570-00
AC09021111C
RA02030002C
RA02030007C
RA02030008C
RA02030015C
RA02030028C
RA02030404C
RA03010005C
RA08030001C
RA08030002C
RA08030003C
RA08030004C
RA08030005C

DESCRIPCIÓN 
TORNILLO HEX. DE 3/4" x 1 3/4" G5
TORN. HEX. DE 3/4" x 6 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 3/4 x 7 -10 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 7'' G5
TUERCA HEX. DE 3/8"
TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"
TUERCA HEX. DE SEG. GRIPCO DE 1/2"
TUERCA AUTOMOTRIZ DE 1/2''
TUERCA HEXAGONAL DE 5/8"
TUERCA HEX. 3/4"-10 UNC
TUERCA CAST. 3/4 -16 UNF 
TUERCA HEXAGONAL DE 1"
TUERCA HEXAGONAL DE 1" 1/4''
TUERCA HEXAGONAL DE 1 1/2"
RONDANA PLANA DE 5/8"
RONDANA DE PRESION DE 3/8"
RONDANA DE PRESION DE 1/2"
RONDANA DE PRESION DE 5/8"
RONDANA DE PRESION 3/4"
RONDANA DE PRESION DE 1"
CHAVETA DE 1/8'' x 2''
CHAVETA DE 3/16" x 2 1/2"
SEGURO R DE 1/8" x 2 1/2"
SEGURO AGRICOLA DE 3/8"
ABRAZADERA "U" DE 1" x 7"
POLVERA
DISCO LISO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
DISCO DENTADO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
MANG. 8M3K-8MP-8FJX-5.00
RONDANA DE FIERRO
PERNO DE LA HORQUILLA
PERNO DEL SEGURO
BUJE DE SUJECION
ABRAZADERA DE MANGUERA
LLAVE CHICA
PLACA DE SUJECION DE MUELLE
LLAVE
PLACA PARA ABRAZADERA
PERNO DE HORQUILLA Y TIRON
BUJE DE HORQUILLA Y TIRON
PLACA TRASERA IZQ. PARA ABRAZADERA
SOPORTE DE MANGUERAS

CANT.
2
3
1
2
2
1

26
44
12
12
4
2
11
1
4
6
1

26
12
6
11
2
2
1
4
3
2

10
10
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1

LISTA DE PARTES RT-2024 PLUS1    CATÁLOGO DE PARTES RT-2224 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

 No. PARTE
4110-4047-01
4150-1782-00
4190-0010-25 
4190-0111-06
4330-2502-01

KMRA-001
KMRA-002

RA02031400W
RA02033100W
RA02033204W
RA02033300W
RA02033400W
RA03012000W
RA08040900W
RA07010700W
RA08030100W
RA08030300W
RA08030600W
RA08030700W
RA08030800W
RA08031200W
RA08031400W
RA08031600W
RA08031700W
RA08031800W
RA08031900W
RA08041000W
RA08041300W
RA08042000W
RA08042100W
RA08030500W
4110-6012-00
4120-1159-50
4130-5100-00
4180-1030-14
4180-1075-14
4210-1142-01
4210-1256-21
4210-5256-01
4210-5260-01
4210-5380-01
4210-5392-01
4210-5400-01
4210-5450-01

DESCRIPCIÓN 
CILINDRO HIDRAULICO DE 3" x 8"
BALERO CONICO HLM501349
KIT DE MAZA
JUEGO DE MUELLES DE 3/8" x 3" x 25 3/4" 5 HOJAS
KIT RIN AGRICOLA AMARILLO 
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R TRASERA
SEGURO PARA RASTRA
PERNO DE ENG.
ENSAMBLE DE LA ESPIGA
TAPA FINAL
TAPA INICIAL
PERNO PARA AJUSTE DE ANGULACION
SECCION DE DISCOS DELANTERA
ENSAMBLE DEL CARRETE
ENSAMBLE DEL CHASIS
EJE DE TRANSPORTE
ENSAMBLE DEL TIRON
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENS. DE LA PLACA DE ENG.
TORNILLO NIVELADOR
BASE DE GIRO
MEDIO CARRETE CONVEXO
MEDIO CARRETE CONCAVO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR DELANTERO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR TRASERO
SECCION DE DISCOS TRASERA (22)
BARRA DE DISCOS (22)
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO
HORQUILLA DE ENGANCHE
CONECTOR RAPIDO MACHO
CODO 6MB-6MJ 90
RETEN DE 2" x 3/16"
GRASERA RECTA DE 1/8" x 21/32'' NPT
GRASERA RECTA DE 1/8" x 1 1/4'' NPT
TORNILLO HEX. DE 3/8" x 2" G MAQ.
TORNILLO COCHE 1/2" x 1 1/2" GMAQ
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 2'' G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 2 1/2-11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 4 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 5 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 3/4" x 1 3/4" G5

CANT.
1
4
2
1
2
3
3
1
1
2
2
2
2
1

14
1
1
1
1
2
1
2
6
6

10
10
1
2
1
1
1
2
2
2
4
2
1

40
26
8
6
5
1
2

LISTA DE PARTES RT-2224 PLUS1    

REF.
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

 No. PARTE
4210-5486-01
4210-5488-01
4210-5584-01
4210-5612-01
4220-1004-01
4220-1008-01
4220-1008-80
4220-1008-98
4220-1012-01
4220-1014-01
4220-1014-26
4220-1018-01
4220-1022-01
4220-1026-01
4240-1026-01
4250-1020-01
4250-1024-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4250-1040-01
4260-1056-01
4260-1102-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2350-01
4330-3040-01
4370-2220-00
4370-2220-01
4430-1570-00
AC09021111C
RA02030002C
RA02030007C
RA02030008C
RA02030015C
RA02030028C
RA02030404C
RA03010005C
RA08030001C
RA08030002C
RA08030003C
RA08030004C
RA08030005C
RA08031100W

DESCRIPCIÓN 
TORN. HEX. DE 3/4" x 6 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 3/4 x 7 -10 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 7'' G5
TUERCA HEX. DE 3/8"
TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"
TUERCA HEX. DE SEG. GRIPCO DE 1/2"
TUERCA AUTOMOTRIZ DE 1/2'' - 20 UNF
TUERCA HEXAGONAL DE 5/8"
TUERCA HEX. 3/4"-10 UNC
TUERCA CAST. 3/4 -16 UNF 
TUERCA HEXAGONAL DE 1"
TUERCA HEXAGONAL DE 1" 1/4''
TUERCA HEXAGONAL DE 1'' 1/2"
RONDANA PLANA DE 5/8"
RONDANA DE PRESION DE 3/8"
RONDANA DE PRESION DE 1/2"
RONDANA DE PRESION DE 5/8"
RONDANA DE PRESION 3/4"
RONDANA DE PRESION DE 1"
CHAVETA DE 1/8 x 2''
CHAVETA DE 3/16" x 2 1/2"
SEGURO R DE 1/8" x 2 1/2"
SEGURO AGRICOLA DE 3/8"
ABRAZADERA "U" DE 1" x 7"
POLVERA
DISCO LISO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
DISCO DENTADO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
MANG. 8M3K-8MP-8FJX-5.00
RONDANA DE FIERRO
PERNO DE LA HORQUILLA
PERNO DEL SEGURO
BUJE DE SUJECION
ABRAZADERA DE MANGUERA
LLAVE CHICA
PLACA DE SUJECION DE MUELLE
LLAVE
PLACA PARA ABRAZADERA
PERNO DE HORQUILLA Y TIRON
BUJE DE HORQUILLA Y TIRON
PLACA TRASERA IZQ. PARA ABRAZADERA
SOPORTE DE MANGUERAS
BARRA DE NIVELACION

CANT.
3
1
2
2
1

26
48
12
12
4
2

10
1
4
6
1

26
12
6

10
2
2
1
4
3
2
11
11
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1

LISTA DE PARTES RT-2224 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

 No. PARTE
4110-4047-01
4150-1782-00
4190-0010-25  
4190-0111-06
4330-2502-01

KMRA-001
KMRA-002

RA02031400W
RA02033100W
RA02033204W
RA02033300W
RA02033400W
RA03012000W
RA07010700W
RA08030100W
RA08030300W
RA08030500W
RA08030600W
RA08030700W
RA08030800W
RA08031100W
RA08031200W
RA08031400W
RA08031600W
RA08031700W
RA08031800W
RA08031900W
RA08050900W
RA08051000W
RA08051300W
RA08052000W
RA08052100W
RA08052200W
RA08052300W
4110-6012-00
4120-1159-50
4130-5100-00
4180-1030-14
4180-1075-14
4210-1142-01
4210-1256-21
4210-5256-01
4210-5260-01
4210-5380-01
4210-5392-01

DESCRIPCIÓN 
CILINDRO HIDRAULICO DE 3" x 8"
BALERO CONICO HLM501349
KIT DE MAZA
JUEGO DE MUELLES DE 3/8" x 3" x 25 3/4" 5 HOJAS
KIT RIN AGRICOLA AMARILLO 
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R TRASERA
SEGURO PARA RASTRA
PERNO DE ENG.
ENSAMBLE DE ESPIGA
TAPA FINAL
TAPA INICIAL
PERNO PARA AJUSTE DE ANGULACION
ENSAMBLE DEL CARRETE
ENSAMBLE DEL CHASIS
EJE DE TRANSPORTE
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENSAMBLE DEL TIRON
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENS. DE LA PLACA DE ENG.
BARRA DE NIVELACION
TORNILLO NIVELADOR
BASE DE GIRO
MEDIO CARRETE CONVEXO
MEDIO CARRETE CONCAVO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR DELANTERO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR TRASERO
SECCION DE DISCOS DELANTERA
SECCION DE DISCOS TRASERA (24)
BARRA DE 24 DISCOS
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO DERECHO
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO IZQUIERDO
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO DERECHO
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO IZQUIERDO
CONECTOR RAPIDO MACHO
CODO 6MB-6MJ 90
RETEN DE 2" x 3/16"
GRASERA RECTA DE 1/8" x 21/32'' NPT
GRASERA RECTA DE 1/8" x 1 1/4'' NPT
TORNILLO HEX. DE 3/8" x 2" G MAQ.
TORNILLO COCHE 1/2" x 1 1/2" GMAQ
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 2'' G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 2 1/2-11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 4 - 11 UNC G5

CANT.
1
4
2
1
2
4
4
1
1
2
4
4
2

12
1
1
1
1
1
2
1
1
2
8
8
11
11
1
1
4
1
1
1
1
2
2
2
4
2
1

44
32
8

10
5

LISTA DE PARTES RT-2424 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

 No. PARTE
4210-5400-01
4210-5450-01
4210-5486-01
4210-5488-01
4210-5584-01
4210-5612-01
4220-1004-01
4220-1008-01
4220-1008-80
4220-1008-98
4220-1012-01
4220-1014-01
4220-1014-26
4220-1018-01
4220-1022-01
4220-1026-01
4240-1026-01
4250-1020-01
4250-1024-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4250-1040-01
4260-1056-01
4260-1102-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2350-01
4330-3040-01
4370-2220-00
4370-2220-01
4430-1570-00
AC09021111C
RA02030002C
RA02030007C
RA02030008C
RA02030015C
RA02030028C
RA02030404C
RA03010005C
RA08030001C
RA08030002C
RA08030003C
RA08030004C
RA08030005C

DESCRIPCIÓN 
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 5 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 3/4" x 1 3/4" G5
TORN. HEX. DE 3/4" x 6 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 3/4 x 7 -10 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 7'' G5
TUERCA HEX. DE 3/8"
TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"
TUERCA HEX. DE SEG. GRIPCO DE 1/2"
TUERCA AUTOMOTRIZ DE 1/2''
TUERCA HEXAGONAL DE 5/8"
TUERCA HEX. 3/4"-10 UNC
TUERCA CAST. 3/4 -16 UNF 
TUERCA HEXAGONAL DE 1"
TUERCA HEXAGONAL DE 1" 1/4''
TUERCA HEXAGONAL DE 1 1/2"
RONDANA PLANA DE 5/8"
RONDANA DE PRESION DE 3/8"
RONDANA DE PRESION DE 1/2"
RONDANA DE PRESION DE 5/8"
RONDANA DE PRESION 3/4"
RONDANA DE PRESION DE 1"
CHAVETA DE 1/8'' x 2''
CHAVETA DE 3/16" x 2 1/2"
SEGURO R DE 1/8" x 2 1/2"
SEGURO AGRICOLA DE 3/8"
ABRAZADERA "U" DE 1" x 7"
POLVERA
DISCO LISO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
DISCO DENTADO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
MANG. 8M3K-8MP-8FJX-5.00
RONDANA DE FIERRO
PERNO DE LA HORQUILLA
PERNO DEL SEGURO
BUJE DE SUJECION
ABRAZADERA DE MANGUERA
LLAVE CHICA
PLACA DE SUJECION DE MUELLE
LLAVE
PLACA PARA ABRAZADERA
PERNO DE HORQUILLA Y TIRON
BUJE DE HORQUILLA Y TIRON
PLACA TRASERA IZQ. PARA ABRAZADERA
SOPORTE DE MANGUERAS

CANT.
1
2
3
1
2
2
1

32
52
12
16
4
2

10
1
8

10
1

32
16
6

10
2
2
1
4
3
2

12
12
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1

LISTA DE PARTES RT-2424 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

 No. PARTE
4110-4047-01
4150-1782-00
4190-0010-25
4190-0111-06
4330-2502-01

KMRA-001
KMRA-002

RA02031400W
RA02033100W
RA02033204W
RA02033300W
RA02033400W
RA03012000W
RA08061000W
RA07010700W
RA08060500W
RA08030600W
RA08030700W
RA08030800W
RA08031200W
RA08031400W
RA08031600W
RA08031700W
RA08031800W
RA08031900W
RA08051300W
RA08052000W
RA08052300W
RA08060100W
RA08060300W
RA08061000W
RA08061100W
RA08071300W
RA08072100W
RA08072200W
4110-6012-00
4120-1159-50
4130-5100-00
4180-1030-14
4180-1075-14
4210-1142-01
4210-1256-21
4210-5256-01
4210-5260-01
4210-5380-01

DESCRIPCIÓN 
CILINDRO HIDRAULICO DE 3" x 8"
BALERO CONICO HLM501349
KIT DE MAZA
JUEGO DE MUELLES DE 3/8" x 3" x 25 3/4" 5 HOJAS
KIT RIN AGRICOLA AMARILLO 
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R TRASERA
SEGURO PARA RASTRA
PERNO DE ENG.
ENSAMBLE DE ESPIGA
TAPA FINAL
TAPA INICIAL
PERNO PARA AJUSTE DE ANGULACION
SECCION DE DISCOS DELANTERA
ENSAMBLE DEL CARRETE
HORQUILLA DE ENGANCHE GRANDE
ENSAMBLE DEL TIRON
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENS. DE LA PLACA DE ENG.
TORNILLO NIVELADOR
BASE DE GIRO
MEDIO CARRETE CONVEXO
MEDIO CARRETE CONCAVO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR DELANTERO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR TRASERO
BARRA DE 24 DISCOS
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO DER.
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO IZQUIERDO
CHASIS GRANDE
EJE DE TRANSPORTE GRANDE
SECCION DE DISCOS TRASERA (26 DISCOS)
BARRA DE NIVELACION GRANDE
BARRA DE DISCOS (28)
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO IZQ.
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO DERECHO
CONECTOR RAPIDO MACHO
CODO 6MB-6MJ 90
RETEN DE 2" x 3/16"
GRASERA RECTA DE 1/8" x 21/32'' NPT
GRASERA RECTA DE 1/8" x 1 1/4'' NPT
TORNILLO HEX. DE 3/8" x 2" G MAQ.
TORNILLO COCHE 1/2" x 1 1/2" GMAQ
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 2'' G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 2 1/2-11 UNC G5

CANT.
1
4
2
1
2
4
4
1
1
2
4
4
2
1

14
1
1
1
2
1
2
8
8

12
12
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
4
2
1

48
32
8

10

LISTA DE PARTES RT-2624 PLUS1    

REF.
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

 No. PARTE
4210-5392-01
4210-5400-01
4210-5450-01
4210-5486-01
4210-5488-01
4210-5584-01
4210-5612-01
4220-1004-01
4220-1008-01
4220-1008-80
4220-1008-98
4220-1012-01
4220-1014-01
4220-1014-26
4220-1018-01
4220-1022-01
4220-1026-01
4240-1026-01
4250-1020-01
4250-1024-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4250-1040-01
4260-1056-01
4260-1102-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2350-01
4330-3040-01
4370-2220-00
4370-2220-01
4430-1570-00
AC09021111C
RA02030002C
RA02030007C
RA02030008C
RA02030015C
RA02030028C
RA02030404C
RA03010005C
RA08030001C
RA08030002C
RA08030003C
RA08030004C
RA08030005C

DESCRIPCIÓN 
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 4 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 5 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 3/4" x 1 3/4" G5
TORN. HEX. DE 3/4" x 6 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 3/4 x 7 -10 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 7'' G5
TUERCA HEX. DE 3/8"
TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"
TUERCA HEX. DE SEG. GRIPCO DE 1/2"
TUERCA AUTOMOTRIZ DE 1/2''
TUERCA HEXAGONAL DE 5/8"
TUERCA HEX. 3/4"-10 UNC
TUERCA CAST. 3/4 -16 UNF 
TUERCA HEXAGONAL DE 1"
TUERCA HEXAGONAL DE 1" 1/4''
TUERCA HEXAGONAL DE 1 1/2"
RONDANA PLANA DE 5/8"
RONDANA DE PRESION DE 3/8"
RONDANA DE PRESION DE 1/2"
RONDANA DE PRESION DE 5/8"
RONDANA DE PRESION 3/4"
RONDANA DE PRESION DE 1"
CHAVETA DE 1/8'' x 2''
CHAVETA DE 3/16" x 2 1/2"
SEGURO R DE 1/8" x 2 1/2"
SEGURO AGRICOLA DE 3/8"
ABRAZADERA "U" DE 1" x 7"
POLVERA
DISCO LISO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
DISCO DENTADO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
MANG. 8M3K-8MP-8FJX-5.00
RONDANA DE FIERRO
PERNO DE LA HORQUILLA
PERNO DEL SEGURO
BUJE DE SUJECION
ABRAZADERA DE MANGUERA
LLAVE CHICA
PLACA DE SUJECION DE MUELLE
LLAVE
PLACA PARA ABRAZADERA
PERNO DE HORQUILLA Y TIRON
BUJE DE HORQUILLA Y TIRON
PLACA TRASERA IZQ. PARA ABRAZADERA
SOPORTE DE MANGUERAS

CANT.
5
1
2
3
1
2
2
1

32
56
12
16
4
2

10
1
8

10
1

32
16
6

10
2
2
1
4
3
2

13
13
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1

LISTA DE PARTES RT-2624 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



CATÁLOGO DE PARTES RT-2824 PLUS1    

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

 No. PARTE
4110-4047-01
4150-1782-00
4190-0010-25
4190-0111-06
4330-2502-01

KMRA-001
KMRA-002

RA02031400W
RA02033100W
RA02033204W
RA02033300W
RA02033400W
RA03012000W
RA03040700W
RA07010700W
RA08060500W
RA08030600W
RA08030700W
RA08030800W
RA08031200W
RA08031400W
RA08031600W
RA08031700W
RA08031800W
RA08031900W
RA08060100W
RA08060300W
RA08061100W
RA08071000W
RA08071300W
RA08072000W
RA08072100W
RA08072200W
RA08072300W
4110-6012-00
4120-1159-50
4130-5100-00
4180-1030-14
4180-1075-14
4210-1142-01
4210-1256-21
4210-5256-01
4210-5260-01
4210-5380-01
4210-5392-01

DESCRIPCIÓN 
CILINDRO HIDRAULICO DE 3" x 8"
BALERO CONICO HLM501349
KIT DE MAZA
JUEGO DE MUELLES DE 3/8" x 3" x 25 3/4" 5 HOJAS
KIT RIN AGRICOLA AMARILLO 
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R TRASERA
SEGURO PARA RASTRA
PERNO DE ENG.
ENSAMBLE DE ESPIGA
TAPA FINAL
TAPA INICIAL
PERNO PARA AJUSTE DE ANGULACION
SECCION DE DISCOS DELANTERA
ENSAMBLE DEL CARRETE
HORQUILLA DE ENGANCHE GRANDE
ENSAMBLE DEL TIRON
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENS. DE LA PLACA DE ENG.
TORNILLO NIVELADOR
BASE DE GIRO
MEDIO CARRETE CONVEXO
MEDIO CARRETE CONCAVO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR DELANTERO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR TRASERO
CHASIS GRANDE
EJE DE TRANSPORTE GRANDE
BARRA DE NIVELACION GRANDE
SECCION DE DISCOS TRASERA (28 DISCOS)
BARRA DE DISCOS (28)
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO DER.
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO IZQ.
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO DER.
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO IZQ.
CONECTOR RAPIDO MACHO
CODO 6MB-6MJ 90
RETEN DE 2" x 3/16"
GRASERA RECTA DE 1/8" x 21/32'' NPT
GRASERA RECTA DE 1/8" x 1 1/4'' NPT
TORNILLO HEX. DE 3/8" x 2" G MAQ.
TORNILLO COCHE 1/2" x 1 1/2" GMAQ
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 2'' G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 2 1/2-11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 4 - 11 UNC G5

CANT.
1
4
2
1
2
4
4
1
1
2
4
4
2
1

16
1
1
1
2
1
2
8
8

13
13
1
1
1
1
4
1
1
1
1
2
2
2
4
2
1

52
32
8

10
5

LISTA DE PARTES RT-2824 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

 No. PARTE
4210-5400-01
4210-5450-01
4210-5486-01
4210-5488-01
4210-5584-01
4210-5612-01
4220-1004-01
4220-1008-01
4220-1008-80
4220-1008-98
4220-1012-01
4220-1014-01
4220-1014-26
4220-1018-01
4220-1022-01
4220-1026-01
4240-1026-01
4250-1020-01
4250-1024-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4250-1040-01
4260-1056-01
4260-1102-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2350-01
4330-3040-01
4370-2220-00
4370-2220-01
4430-1570-00
AC09021111C
RA02030002C
RA02030007C
RA02030008C
RA02030015C
RA02030028C
RA02030404C
RA03010005C
RA08030001C
RA08030002C
RA08030003C
RA08030004C
RA08030005C

DESCRIPCIÓN 
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 5 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 3/4" x 1 3/4" G5
TORN. HEX. DE 3/4" x 6 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 3/4 x 7 -10 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 7'' G5
TUERCA HEX. DE 3/8"
TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"
TUERCA HEX. DE SEG. GRIPCO DE 1/2"
TUERCA AUTOMOTRIZ DE 1/2''
TUERCA HEXAGONAL DE 5/8"
TUERCA HEX. 3/4"-10 UNC
TUERCA CAST. 3/4 -16 UNF 
TUERCA HEXAGONAL DE 1"
TUERCA HEXAGONAL DE 1" 1/4''
TUERCA HEXAGONAL DE 1 1/2"
RONDANA PLANA DE 5/8"
RONDANA DE PRESION DE 3/8"
RONDANA DE PRESION DE 1/2"
RONDANA DE PRESION DE 5/8"
RONDANA DE PRESION 3/4"
RONDANA DE PRESION DE 1"
CHAVETA DE 1/8'' x 2''
CHAVETA DE 3/16" x 2 1/2"
SEGURO R DE 1/8" x 2 1/2"
SEGURO AGRICOLA DE 3/8"
ABRAZADERA "U" DE 1" x 7"
POLVERA
DISCO LISO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
DISCO DENTADO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
MANG. 8M3K-8MP-8FJX-5.00
RONDANA DE FIERRO
PERNO DE LA HORQUILLA
PERNO DEL SEGURO
BUJE DE SUJECION
ABRAZADERA DE MANGUERA
LLAVE CHICA
PLACA DE SUJECION DE MUELLE
LLAVE
PLACA PARA ABRAZADERA
PERNO DE HORQUILLA Y TIRON
BUJE DE HORQUILLA Y TIRON
PLACA TRASERA IZQ. PARA ABRAZADERA
SOPORTE DE MANGUERAS

CANT.
1
2
3
1
2
2
1

32
60
12
16
4
2

10
1
8

10
1

32
16
6

10
2
2
1
4
3
2

14
14
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1

LISTA DE PARTES RT-2824 PLUS1    CATÁLOGO DE PARTES RT-3224 PLUS1

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

 No. PARTE
4110-4047-01
4150-1782-00
4190-0010-25
4190-0111-06
4330-2502-01

KMRA-001
KMRA-002

RA02031400W
RA02033100W
RA02033204W
RA02033300W
RA02033400W
RA03012000W
RA07010700W
RA08060500W
RA08030600W
RA08030700W
RA08030800W
RA08031200W
RA08031400W
RA08031600W
RA08031700W
RA08031800W
RA08031900W
RA08060100W
RA08060300W
RA08061100W
RA08080900W
RA08081000W
RA08081300W
RA08082000W
RA08082100W
RA08082200W
RA08082300W
4110-6012-00
4120-1159-50
4130-5100-00
4180-1030-14
4180-1075-14
4210-1142-01
4210-1256-21
4210-5256-01
4210-5260-01
4210-5380-01
4210-5392-01

DESCRIPCIÓN 
CILINDRO HIDRAULICO DE 3" x 8"
BALERO CONICO HLM501349
KIT DE MAZA
JUEGO DE MUELLES DE 3/8" x 3" x 25 3/4" 5 HOJAS
KIT RIN AGRICOLA AMARILLO 
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R
CHUMACERA DE GRASA 1 1/2" R TRASERA
SEGURO PARA RASTRA
PERNO DE ENG.
ENSAMBLE DE ESPIGA
TAPA FINAL
TAPA INICIAL
PERNO PARA AJUSTE DE ANGULACION
ENSAMBLE DEL CARRETE
HORQUILLA DE ENGANCHE GRANDE
ENSAMBLE DEL TIRON
HORQUILLA DE ENGANCHE
ENS. DE LA PLACA DE ENG.
TORNILLO NIVELADOR
BASE DE GIRO
MEDIO CARRETE CONVEXO
MEDIO CARRETE CONCAVO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR DELANTERO
ENSAMBLE DEL LIMPIADOR TRASERO
CHASIS GRANDE
EJE DE TRANSPORTE GRANDE
BARRA DE NIVELACION GRANDE
SECCION DE DISCOS DELANTERA
SECCION DE DISCOS TRASERA 32 DISCOS
BARRA DE DISCOS (32)
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO DER.
ENSAMBLE DEL SOPORTE DELANTERO IZQ.
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO DER.
ENSAMBLE DEL SOPORTE TRASERO IZQ.
CONECTOR RAPIDO MACHO
CODO 6MB-6MJ 90
RETEN DE 2" x 3/16"
GRASERA RECTA DE 1/8" x 21/32'' NPT
GRASERA RECTA DE 1/8" x 1 1/4'' NPT
TORNILLO HEX. DE 3/8" x 2" G MAQ.
TORNILLO COCHE 1/2" x 1 1/2" GMAQ
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1/2" x 2'' G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 2 1/2-11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 4 - 11 UNC G5

CANT.
1
4
2
1
2
4
4
1
1
2
4
4
2

20
1
1
1
2
1
2
8
8

15
15
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
2
2
2
4
2
1

60
32
8

14
5

LISTA DE PARTES RT-3224 PLUS1    

REF.
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

 No. PARTE
4210-5400-01
4210-5450-01
4210-5486-01
4210-5488-01
4210-5584-01
4210-5612-01
4220-1004-01
4220-1008-01
4220-1008-80
4220-1008-98
4220-1012-01
4220-1014-01
4220-1014-26
4220-1018-01
4220-1022-01
4220-1026-01
4240-1026-01
4250-1020-01
4250-1024-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4250-1040-01
4260-1056-01
4260-1102-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2350-01
4330-3040-01
4370-2220-00
4370-2220-01
4430-1570-00
AC09021111C
RA02030002C
RA02030007C
RA02030008C
RA02030015C
RA02030028C
RA02030404C
RA03010005C
RA08030001C
RA08030002C
RA08030003C
RA08030004C
RA08030005C

DESCRIPCIÓN 
TORNILLO HEX. DE 5/8 x 5 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 3/4" x 1 3/4" G5
TORN. HEX. DE 3/4" x 6 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 3/4 x 7 -10 UNC G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 1 1/2" G5
TORNILLO HEX. DE 1" x 7'' G5
TUERCA HEX. DE 3/8"
TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"
TUERCA HEX. DE SEG. GRIPCO DE 1/2"
TUERCA AUTOMOTRIZ DE 1/2''
TUERCA HEXAGONAL DE 5/8"
TUERCA HEX. 3/4"-10 UNC
TUERCA CAST. 3/4 -16 UNF 
TUERCA HEXAGONAL DE 1"
TUERCA HEXAGONAL DE 1" 1/4''
TUERCA HEXAGONAL DE 1 1/2"
RONDANA PLANA DE 5/8"
RONDANA DE PRESION DE 3/8"
RONDANA DE PRESION DE 1/2"
RONDANA DE PRESION DE 5/8"
RONDANA DE PRESION 3/4"
RONDANA DE PRESION DE 1"
CHAVETA DE 1/8'' x 2''
CHAVETA DE 3/16" x 2 1/2"
SEGURO R DE 1/8" x 2 1/2"
SEGURO AGRICOLA DE 3/8"
ABRAZADERA "U" DE 1" x 7"
POLVERA
DISCO LISO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
DISCO DENTADO DE 24" x 1/4" CEN. REDONDO
MANG. 8M3K-8MP-8FJX-5.00
RONDANA DE FIERRO
PERNO DE LA HORQUILLA
PERNO DEL SEGURO
BUJE DE SUJECION
ABRAZADERA DE MANGUERA
LLAVE CHICA
PLACA DE SUJECION DE MUELLE
LLAVE
PLACA PARA ABRAZADERA
PERNO DE HORQUILLA Y TIRON
BUJE DE HORQUILLA Y TIRON
PLACA TRASERA IZQ. PARA ABRAZADERA
SOPORTE DE MANGUERAS

CANT.
1
2
3
1
2
2
1

32
68
12
20
4
2

10
1
8

14
1

32
20
6

10
2
2
1
4
3
2

16
16
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1

LISTA DE PARTES RT-3224 PLUS1    

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES


